مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه1404/08/25 می باشد.اطلاعات 

واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.  

میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1   
طرح آبرسانی به شهر کاخک 

2004001446000156شهرستان گناباد

100.579.130.843ریال
) یکصد میلیارد و پانصد و 

هفتاد و نه میلیون و یکصد و 
سی هزار و هشتصد و چهل و 

سه ریال (

5.030.000.000ریال
)پنج میلیارد و سی میلیون ریال(

»آگهی تجدیدمناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده « نوبت اول    

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی     سایت اینترنتی

WWW.QUDSONLINE.IR

صفحات ویژه قدس درباره  دین و معارف رضوی

همزمان با هفته کتاب صورت گرفت

[...]

شناسنامه 6500016300 صادره از رشتخوار )نسبت به سه دانگ( 2 - عباس رضایی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه 6500156781 صادره از رشتخوار )نسبت به سه دانگ( قطعه زمین زراعی از پلاک 130 اصلی 
اراضی فاردق و پلاک 143 اصلی اراضی ملکت از یکصد و چهل و ســه اصلی واقع در حوزه ثبتی ثبت 
رشتخوار استان خراسان رضوی به مساحت 35788،27 سی و پنج هزار و هفتصد و هشتاد و هشت 
متر و بیست و هفت دسیمتر مربع خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضایی فرزند حسین محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار